

Styrelsen för Å.H.U.S Åhus Handbollens Ungdomssällskap får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Åhus Handboll är en förening med drygt 500 medlemmar och cirka 30 lag från åldrarna 6 år upp till seniorlag. Föreningen är en både social och sportslig samlingspunkt i byn och har en livlig barn- och ungdomsverksamhet.

Föreningen drivs på ideell basis och är i stort behov av insatser från alla i föreningen för att verksamheten ska fungera på bästa sätt för våra barn och ungdomar. Spelare, tränare, ledare och föräldrar är viktiga kuggar i vår verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Träningar, seriespel och cuper har kommit igång efter ett långt uppehåll under pandemin.

Föreningens resultat är -16 tkr. Intäkterna har ökat med 175 tkr. Kiosk- och sponsringsintäkter har ökat, liksom intäkter från lotterier.

Kostnaderna har ökat med 552 tkr pga ökade kostnader för cuper, USM, reskostnader, trivselaktiviteter och inköpta tjänster till föreningens administration.

Personalkostnaderna har ökat till följd av fler anställda tränare.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	2 794	2 619	1 994	2 017
Årets resultat	-16	366	486	80

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-05-01
-2023-04-30

2021-05-01
-2022-04-30

Föreningens intäkter

Medlemsavgifter

636 888

593 850

Övriga rörelseintäkter

2 157 235

2 024 786

Summa föreningens intäkter

2 794 123

2 618 636

Föreningens kostnader

Övriga externa kostnader

-1 918 237

-1 525 611

Handelsvaror

-34 522

-115 944

Personalkostnader

2

-857 674

-611 231

Summa föreningens kostnader

-2 810 433

-2 252 786

Rörelseresultat

-16 310

365 850

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

14

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-511

-7

Summa finansiella poster

-497

-7

Årets resultat

-16 807

365 842

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

119 834

6 272

Summa varulager

119 834

6 272

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

34 000

20 000

Övriga fordringar

7 645

9 843

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

225 989

285 558

Summa kortfristiga fordringar

267 634

315 401

Kassa och bank

Kassa och bank

1 310 911

1 283 180

Summa kassa och bank

1 310 911

1 283 180

Summa omsättningstillgångar

1 698 379

1 604 853

SUMMA TILLGÅNGAR

1 698 379

1 604 853

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital vid räkenskapsårets början

1 539 338

1 173 496

Årets resultat

-16 807

365 842

Eget kapital vid räkenskapsårets slut

1 522 531

1 539 338

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

1 667

Leverantörsskulder

82 804

0

Övriga skulder

27 484

48 220

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

65 560

15 628

Summa kortfristiga skulder

175 848

65 515

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 698 379

1 604 853

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	30 874	30 874
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	30 874	30 874
Ingående avskrivningar	-30 874	-30 874
Årets avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-30 874	-30 874
Utgående redovisat värde	0	0

Åhus

Martin Ekelund
Ordförande

Sara Eklund
Ledamot

Kristoffer Eidhagen
Ledamot

David Åström
Ledamot

Fredrik Nalerius
Ledamot

Anna Nilsson
Kassör

Mikaela Dhyring
Sekreterare

Malin Eriksson
Ledamot

Min revisionsberättelse har lämnats

Christina Silverbern
Revisor